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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS

Adresa: Qyteti Prrenjas




           Tel.  059122404/  22605

Prrenjas ___/____/2016

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                Bashkia Prrenjas

Adresa            Qyteti Prrenjas

Tel/Fax           Tel.  059122404/  22605
E-mail             bashkiaprrenjas@hotmail.com

Faqja e Internetit

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 800.000 (tetëqind mijë), me objekt: “Përmirësim/përditësim i rregjistrimit fillestar i ZK 3203”.

Data e zhvillimit do të jetë 10.05.2016 ,ora 16:00 në adresën www.app.gov.al .

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës): 

Preventivi

	Nr
	Emërtimi i mallit
	 Njesia 
	Sasia
	Cmimi 
	Vlera

	1
	Përmirësim/përditësim i rregjistrimit fillestar i ZK 3203
	Nr.
	2486
	
	


KRITERET E KUALIFIKIMIT

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor, dokumentet si më poshtë:

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) është i regjistruar në organet Tatimore, ekstrakt, NIPT, të lëshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit (QKR), lidhur me objektin e prokurimit.

2. Operatori ekonomik të paraqesë një vërtetim që ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2015 dhe 2016 lëshuar nga organi vendor në të cilin ka selinë operatori dhe në të gjitha NIPT-et sekondare (nëse ka të tilla).
3. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri (përfshi këtu edhe NIPT-et sekondare, nëse ka të tillë).
4. Liçensën përkatëse për punime topografike NP-8a, NS-18
5. Punë të ngjashme të të njëjtës natyrë (për rregjistrim fillestar), për një kontratë të vetme, kryer gjatë tre viteve të fundit.  
6. Të ketë çertifikatë për programet AutoCad, ArcGis
7. Afati i dorezimit te dokumentave eshte 1 (nje) dite nga shpallja e fituesit ne sistem

8. Afati i shërbimit është 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike. 
Në momentin e dorëzimit të mallit Operatori Ekonomik duhet të dorëzojë pranë Autoritetit Kontraktor faturën e mallit, të dhënat e sakta bankare. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose fotokopje të noterizuara. Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të rremë, të pasakta konsiderohen si kushte për skualifikim. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor

KRYETARI

Miranda RIRA
